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CONTACT LIST | LISTE DE PERSONNES-RESSOURCES 
 

TOPIC 
SUJET 

ORGANIZATION 
ORGANISATION 

CONTACT-PERSON 
PERSONNE-RESSOURCE 

CONTACT INFO 
COORDONNÉES 

NBTF-FENB 
Collective Agreement and/or 
working conditions 
Convention collective et 
conditions de travail 

NBTF-FENB 

Barry Snider 
ASD-N, ASD-S and ASD-W 
Nicole LeBlanc 
ASD-East 
Nicole LeBlanc 
DSFNO, DSFNE et DSFS 

Barry.Snider@nbtffenb.ca / 1-506-452-1762 
Nicole.leblanc@nbtffenb.ca / 1-506-452-1768 
 
1-888-679-7044 
www.nbtffenb.ca 

AEFNB   1-506-452-1727 /1-888-679-7044 
www.aefnb.ca  

NBTA   1-506-452-1828 / 1-888-679-7044 
www.nbta.ca 

Teacher Certification 
Certification des maîtres EECD/MÉDPE Hugues Beaulieu certificationdesmaîtres@gnb.ca / 1-506-259-2413 

Counsellors / Wellness 
Coordinators 
Conseillers professionnels 

NBTA 
 
 
 
 
 
AEFNB 
 

Lisa Calhoun – ASD-East 
Ronna Gauthier -Saint John/St. Stephen 
Michael LeBlanc -Fredericton/Oromocto 
Carmen Meehan – Hampton 
Andy Stewart – ASD-North 
Lisa Vienneau - Woodstock 
Johanne Webster - DSFNE 
Lise Hébert - DSFNO 
Mireille Godin - DSFS 
Roger LeBlanc – DSFS et immersion 

Lisa.calhoun@teacherwellness.ca / 506- 855-5243 
Ronna.gauthier@teacherwellness.ca / 506-634-2901 
Michael.leblanc@teacherwellness.ca / 506-462-0208 
Carmen.Meehan@teacherwellness.ca / 506-832-6032 
Andy.Stewart@teacherwellness.ca / 506-624-2103 
Lisa.Vienneau@teacherwellness.ca / 506-325-3932 
Johanne.webster@aefnb.ca / 1-888-876-6244 
Lise.Hebert@aefnb.ca / 1-888-876-6244 
Mireille.Godin@aefnb.ca / 1-888-876-6244 
Roger.leblanc@aefnb.ca / 1-888-876-6244 

Group Insurance 
Assurance collective Johnson Inc.  1-800-442-4428 

www1.johnson.ca  

Code of Conduct 
Code de déontologie 

NBTA Kim McKay Kim.McKay@nbta.ca  
1-506-452-1757 / 1-888-679-7044 

AEFNB Gilles Saulnier Gilles.saulnier@aefnb.ca 
1-506-452-1743 / 1-888-679-7044 

Maternity and parental leaves 
Congé de maternité et parental NBTF/FENB Monique Caissie Monique.Caissie@nbtffenb.ca / 1-888-679-7044 

Pension 

NBTA Michael Ketchum 
 

Michael.ketchum@nbta.ca 
1-506-452-1722 / 1-888-679-7044 

AEFNB Marcel Larocque Marcel.Larocque@aefnb.ca 
1-506-452-1727 / 1-888-679-7044 

Vestcor / NBTPP 
Vestcor / RPENB 

Administrative Services 
Services administratifs 1-800-561-4012 

WorkSafe NB 
Travail sécuritaire NB   1-800-222-9775 

www.worksafenb.ca 


